
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Binasco 
Via Virgilio, n. 2 – 20082 BINASCO (MI) – TEL-FAX: 029054162 

Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 – Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q 

e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIIC8FE006@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it 
 

 

Binasco, 1 settembre 2022 
 

1 

 

Ai docenti: 

Sergio Umberto REDAELLI 

Anna MINOIA 

Alba Giovanna TORESANI 

Nuccia Tina RIGOLI 

Rosanna PACE 

Maria LALLONE 

A tutto il personale 

A tutti i genitori 

 

Oggetto: Nomina Referenti scolastici per COVID-19 – a.s. 2022/23. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le “Indicazioni strategiche ad interim per preparedness e  readiness 

ai fini di mitigazione delle infezioni da SARS-CoV-2 in ambito 

scolastico (a.s. 2022 -2023)” dell’I.S.S.; 

VISTO le “Indicazioni strategiche ad interim per preparedness e readiness 

ai fini di mitigazione delle infezioni da SARS-CoV-2 nell’ambito dei 

servizi educativi per l’infanzia gestiti dagli Enti locali, da altri enti 

pubblici e dai privati, e delle scuole dell’infanzia statali e paritarie 

a gestione pubblica o privata per l’anno scolastico 2022 -2023” 

dell’I.S.S.; 

VISTA la necessità di individuare dei referenti scolastici interni per la 

gestione delle malattie infettive respiratorie da COVID-19 per l’a.s. 

2022/23; 

VISTA la disponibilità dei docenti interessati che già fanno parte del 

Gruppo Sicurezza dell’Istituto; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FE006 - A3F086E - icbinasco

Prot. 0006857/U del 01/09/2022 18:38:30

ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FE006 - A3F086E - icbinasco

Prot. 0006857/U del 01/09/2022 18:38:30



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Binasco 
Via Virgilio, n. 2 – 20082 BINASCO (MI) – TEL-FAX: 029054162 

Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 – Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q 

e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIIC8FE006@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it 
 

 

Binasco, 1 settembre 2022 
 

2 

 

DECRETA 
 

 la nomina del docente Sergio Umberto Redaelli quale Referente d’Istituto 

per COVID-19; 

 la nomina della docente Anna Minoia quale Referente della Scuola 

dell’Infanzia di Binasco per COVID-19; 

 la nomina della docente Alba Giovanna Toresani quale Referente della 

Scuola Primaria di Binasco per COVID-19; 

 la nomina della docente Nuccia Tina Rigoli quale Referente della Scuola 

Secondaria di I Grado di Binasco per COVID-19; 

 la nomina della docente Rosanna Pace quale Referente della Scuola 

Primaria di Moncucco di Vernate per COVID-19; 

 la nomina della docente Maria Lallone quale Referente della Scuola 

Secondaria di I Grado di Moncucco di Vernate per COVID-19. 

I Referenti svolgeranno il ruolo di interfaccia con il Dipartimento di Prevenzione del 

Servizio Sanitario Nazionale e con le altre figure analoghe nelle scuole del territorio. 

Ai Referenti sarà corrisposto un compenso a carico del Progetto P20 – Scuola Sicura 

sulla base delle ore effettuate e rendicontate. L’importo orario è quello previsto dal 

CCNL vigente. 

La durata degli incarichi è limitata all’anno scolastico 2022/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Stefano EMPILLI 

(documento agli atti firmato digitalmente) 

ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FE006 - A3F086E - icbinasco

Prot. 0006857/U del 01/09/2022 18:38:30

ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FE006 - A3F086E - icbinasco

Prot. 0006857/U del 01/09/2022 18:38:30


		2022-09-01T18:38:57+0200
	STEFANO EMPILLI




